
   No.06/25: FARE JPVN FEB—MAR           

 

     2025年 2月 7日 

  

販売代理店各位 

 

【ベトナム航空 2025日本発キャリア運賃改定予定のお知らせ】 

 

 平素よりベトナム航空の座席販売にご協力をいただき誠にありがとうございます。 

ベトナム航空では、日本発キャリア運賃を 2025年 2月 17日より改定を予定しております。急ではありますが、何卒ご理解、 

ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

運賃レベル以外の改定内容 

１． 運賃種別： 

    FIT運賃（PRIVATE FARE）と CARRIER運賃 (公示料金)は統合され、公示料金のみとなります。 

    ※FIT料金で発券する場合は、２月 16日まで発券を完了してください。 

    

２． 事前購入（AP）条件： 

同じ予約クラスでも、AP条件が追加されているものがございますので、ご注意ください。 

例）E クラス 

    2024年 2月 16日発券分まで EAP1JP   42,200 

    2025年 2月 17日発券分から  E3MJP    45,000  

   EAP4JP   42,000 （発券期限３０日前） 

EAP6JP   40,000 （発券期限６０日前） 

 

 

記 

 

• 適用開始予定日 ：2025 年２月 17日出発・発券分より 

• 対象運賃  ：日本発キャリア運賃の全方面・全予約クラス（一部、運賃種別を除く） 

 

※運賃、および適用条件等は予告なしに新設・変更・廃止される場合があります。発券時は必ず GDS にてご確認ください。 

 既に予約済で改定前の運賃を利用される場合には、新運賃適用開始前までの発券をお願いいたします。 

２月 1７日以降の新券発券、及び旅行開始前の未使用航空券の第一区間を変更する場合は、新運賃が適用されます。 

また、この運賃改定による特別措置はありません。 

 

 なお、ご不明点については弊社コンタクトセンター、または担当セールス宛にお問い合わせください。 

 

   以上 

ベトナム航空日本支社 

旅客営業部 


